

Warszawa, dnia 04.04.2019 r.

### Wyjaśnienia SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53), Zamawiający odpowiada na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Kompleksową obsługę spotkań oraz wydarzeń organizowanych przez Główny Urząd Statystyczny latach 2019-2020**”; numer sprawy: **4/BP/WM/GP/PN/POPT/2019**, ogłoszenie o zamówieniu numer **2019/S 051-117281** z dnia **13-03-2019 r.**

#### Pytanie nr 3

„W części I Zamawiający pisze:

*W ramach realizacji zlecenia szczegółowego wykonawca przedstawi co najmniej trzy warianty propozycji organizacji danego warsztatu.*

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez organizację danego warsztatu. Czy chodzi o podanie 3 propozycji miejsca czy też dot. to części merytorycznej / programu spotkania”.\*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach realizacji zlecenia szczegółowego Wykonawca przedstawi co najmniej trzy warianty propozycji organizacji danego warsztatu w lokalizacji zaproponowanej przez Zamawiającego w zleceniu szczegółowym. Zamawiający przez to sformułowanie rozumie zaproponowanie przez Wykonawcę w ramach organizacji jednego warsztatu co najmniej trzech wariantów następujących usług: sali konferencyjnej, noclegów, usług gastronomicznych oraz wydarzenia kulturalnego.

#### Pytanie nr 4

„Proszę o określenie ile spotkań jest planowanych w ramach realizacji I Części zamówienia i ile dni będą trwały”.\*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Opis przedmiotu zamówienia obejmuje opis potrzeb Zamawiającego, które realizowane będą w ramach zamówienia. Przewidywane przez Zamawiającego ilości poszczególnych elementów Opisu przedmiotu zamówienia, dla których Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyceny, wskazana została w Załączniku nr 3 do SIWZ stanowiącym Formularzu cenowym (FC) i odnosi się do pozycji asortymentowych a nie do organizacji pojedynczych wyszczególnionych spotkań w całości.

W związku z tym niezależnie od ilości spotkań Wykonawca powinien określić ceny poszczególnych elementów spotkań. Składając zlecenie szczegółowe Zamawiający będzie określał szczegółowo ilości elementów danego spotkania, wycenionych przez wykonawcę w Formularzu cenowym (FC) stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

#### Pytanie nr 5

„Proszę o określenie ile spotkań jest planowanych w ramach realizacji II Części zamówienia dla każdego z pkt. 2 oraz 3. i ile dni będą trwały. Proszę o wskazanie także ile osobowe planują to być grupy”.\*

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Opis przedmiotu zamówienia obejmuje opis potrzeb Zamawiającego, które realizowane będą w ramach zamówienia. Przewidywane przez Zamawiającego ilości poszczególnych elementów Opisu przedmiotu zamówienia, dla których Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyceny, wskazana została w Załączniku nr 3 do SIWZ stanowiącym Formularzu cenowym (FC) i odnosi się do pozycji asortymentowych a nie do organizacji pojedynczych wyszczególnionych spotkań w całości.

W związku z tym niezależnie od ilości spotkań Wykonawca powinien określić ceny poszczególnych elementów spotkań. Składając zlecenie szczegółowe Zamawiający będzie określał szczegółowo ilości elementów danego spotkania, wycenionych przez wykonawcę w Formularzu cenowym (FC) stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

**Pytanie nr 6**

„Proszę o określenie ile spotkań jest planowanych w ramach realizacji III Części zamówienia oraz ile osób będą liczyły grupy. Proszę o wskazanie minimalnej oraz maksymalnej liczbę osób biorących udział w pojedynczym spotkaniu”.\*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że Opis przedmiotu zamówienia obejmuje opis potrzeb Zamawiającego, które realizowane będą w ramach zamówienia. Przewidywane przez Zamawiającego ilości poszczególnych elementów Opisu przedmiotu zamówienia, dla których Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyceny, wskazana została w Załączniku nr 3 do SIWZ stanowiącym Formularzu cenowym (FC) i odnosi się do pozycji asortymentowych a nie do organizacji pojedynczych wyszczególnionych spotkań w całości.

W związku z tym niezależnie od ilości spotkań Wykonawca powinien określić ceny poszczególnych elementów spotkań. Składając zlecenie szczegółowe Zamawiający będzie określał szczegółowo ilości elementów danego spotkania, wycenionych przez wykonawcę w Formularzu cenowym (FC), stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

**Pytanie nr 7**

„W Części III Zamawiający pisze: *Obiad w formie bufetu oraz serwowany* – proszę o doprecyzowanie dla ilu grup i ilu osobowych planowana jest obiad w formie bufetu, a ilu serwowany. Proszę o taką samą informację w stosunku do kolacji”.\*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W Części III Zamawiający nie przewiduje obiadów w żadnej formie. Dla Części I Zamawiający określił zapotrzebowanie na *Obiady w formie bufetu*, natomiast dla Części II Zamawiający określił *Obiady VIP w formie bufetu* i *Obiady VIP serwowane*. Ilości obiadów oraz kolacji dla poszczególnych Części postępowania zawarte są w Formularzu cenowym (FC), stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

**Pytanie nr 8**

„W Części II pkt 2 Zamawiający podaje następujące materiały: materiały promocyjne (torby, notesy, teczki, identyfikatory ze smyczami, długopisy i ołówki, pendrive USB, artykuły spożywcze opatrzone logo GUS). Nie ma specyfikacji dot. ołówek. Proszę o informację czy zapewnienie ołówek jest częścią zamówienia”.\*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że użyty w Części II ust. 1 pkt. 2 ppkt. 7) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, zapis „*długopisy i ołówki*” stanowi omyłkę pisarską. Sformułowanie to nie zostało uwzględnione w Formularzu cenowym (FC), który jest obowiązujący.

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej  
Naczelnik  
Wdziału Zamówień Publicznych  
  
Marzena Brzychcy

\* zachowano oryginalną treść zapisów przestanych przez Wykonawcę.